公庫融資住宅審査（申請・合格）取下届

	　　　下記のとおり、公庫融資住宅審査（申請・合格）を取り下げたいので
　　お届けします。
平成　　年　　月　　日
那覇市長　　　　　　　　様

住所
届出人
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	１
	届出種別
	・個人住宅設計（変更）審査　　・個人住宅現場審査

	・建売住宅設計（変更）審査

	該当するものに○印をつけてください。
	・団地住宅設計（変更）審査　　・団地住宅現場審査

	・住宅改良工事審査　　　・住宅改良工事完了審査

	・中古住宅（１戸建て／マンション）

	・有料中古マンション

	・適格認定（建売・マンション）

	２
	（受付・合格）年月日
	平成　　年　　月　　日　（平成　 年度  　　　回分）

	３
	（受付・合格）番号
	第　　　　　　　　　号

	４
	建築場所
	那覇市

	５
	申請者等住所氏名
	住所

氏名

	６

	取下げ理由

	※　受　　付　　欄
	※　決　　済　　欄
	※　処　理　欄

	平成　　年　　月　　日
	課　長
	係　長
	係　員
	平成  　年 　月 　日

	第　　　　　　　　　号

	第　　　　　　号

	係員印

	係員印

注 (1)※印のある欄は記入しないで下さい。
　 (2)届出人と申請者等が異なる場合は申請者等の委任状を添付してください。
(3)該当する取下届（申請・合格）に○印を付けてください。

(4)届出種別の下線があるもの以外は、合格取り消しはできません。

(5)合格取下届をする場合は、合格通知書を添付してください。